
ZARZĄDZENIE Nr 393/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
3) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
4) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 393/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -29 990,00 - - - - -29 990,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

29 990,00 - - - - 29 990,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000397-
113

Dodatek elektryczny 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 - -20 000,00 - - - - - -



3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 531,00 -1 531,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 531,00 1 531,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
-5 559,00 -5 559,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -5 559,00 -5 559,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 559,00 -5 559,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 300,00 -1 300,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
6 650,00 6 650,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 6 650,00 6 650,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 650,00 6 650,00 - - - - - - -

000280-
002

Utrzymanie jednostki 10
-1 091,00 -1 091,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 091,00 -1 091,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 091,00 -1 091,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -



4

000119-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
9 599,00 9 599,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 9 599,00 9 599,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 599,00 9 599,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-9 599,00 -9 599,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -9 599,00 -9 599,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 599,00 -9 599,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001437-
016

U siebie - usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania dla 
niesamodzielnych mieszkańców Łodzi

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -114 554,00 -114 554,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 743,00 -6 743,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -49 867,00 -49 867,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 935,00 -2 935,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 476,00 -7 476,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -441,00 -441,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -288 784,00 -288 784,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 460 681,00 460 681,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 27 119,00 27 119,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



5

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 260,00 -3 260,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 260,00 3 260,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001437-
011

Mama w pracy, niania w domu 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 490,00 - - - - -1 490,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -232,00 - - - - -232,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -272,00 - - - - -272,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -44,00 - - - - -44,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 764,00 - - - - 1 764,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 283,00 - - - - 283,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2,00 - - - - -2,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -7,00 - - - - -7,00 - - -



6

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5,00 -5,00 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5,00 5,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 3 546,00 3 546,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -3 546,00 -3 546,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


